АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 52                                                                                            25 декабря 2019 года

 «Об установлении объема сведений об объектах
учета реестра муниципального имущества Буерак-
Поповского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области»

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018  № Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Буерак-Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объем сведений об объектах учета  реестра муниципального имущества Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, подлежащий размещению  на официальном сайте Буерак-Поповского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", согласно приложению.
1.  Обеспечивать размещение на официальном сайте Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» сведений указанных в п. 1 настоящего постановления, по состоянию на 01 января  в срок не позднее 01 апреля за отчетный год, далее ежемесячно, по состоянию на 1 число месяца, не позднее 5 числа.
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Буерак-Поповского сельского поселения от 12.02.2019 года № 2 « Об установлении объема сведений об объектах учета реестра  муниципального имущества Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
1. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения                                                                         С.В.Аленкина

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                            к постановлению                                                                          администрации Буерак-Поповского сельского поселения
от « 25» декабря 2019  № 52

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Буерак-Поповского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, подлежащий размещению на официальном сайте Буерак-Поповского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",

	№
п/п
	Вид имущества
	Подлежащие опубликованию сведения

1

Для всех видов имущества
	реестровый номер

	местонахождение ( адрес)

	правообладатель

	вид ограничения (обременения)

2

Земельные участки
	кадастровый (условный) номер

	вид права на земельный участок (муниципальная собственность)

	площадь

	категория земель

	вид разрешенного использования

	объекты недвижимости, расположенные на земельном участке

3

Объекты капитального строительства, включая доли в праве собственности на них и отдельные помещения (части)
	кадастровый (условный) номер

	наименование

	площадь

	этажность

	назначение/ целевое назначение,
процент застройки/степень готовности, глубина залегания и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства объектов незавершенного строительства,  или год ввода в эксплуатацию

4

Транспортные средства
	идентификационный номер (VIN)

	наименование

	марка, модель

	год выпуска

	5

Оборудование, машины, механизмы
	наименование

	марка, модель (при наличии)

	год выпуска

	назначение

	6

Иное движимое имущество
	наименование

	марка  и модель ( при наличии)

	год выпуска

	назначение

[bookmark: _GoBack]